

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|--|-----|---|-----|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 9 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Инженер по охране окружающей среды | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Работники карьера | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11А | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 11-1А (11А) | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 12А | Слесарь дежурный по ремонту оборудования рудования | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 12-1А (12А) | Слесарь дежурный по ремонту оборудования рудования | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 12-2А (12А) | Слесарь дежурный по ремонту оборудования рудования | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 12-3А (12А) | Слесарь дежурный по ремонту оборудования рудования | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 12-4А (12А) | Слесарь дежурный по ремонту оборудования рудования | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 13 | Начальник ДСЗ | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 14 | Начальник горного участка | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 15 | Слесарь по ремонту спецодежды | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 16 | Водитель автомобиля (грузового) | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 17 | Водитель автомобиля (грузового) | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 18 | Водитель автомобиля (грузового) | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 19 | Дежурный электрослесарь | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 20 | Водитель заправок | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |

Дата составления: 15.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

[Подпись]

(подпись)

Рожкина Евгений Маркович

26.08.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

[Подпись]

(подпись)

Бухлов Сергей Александрович

(Ф.И.О.)

26.08.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

[Подпись]

(подпись)

Воробьева Ольга Андреевна

(Ф.И.О.)

26.08.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5295

(№ в реестре экспертов)

[Подпись]

(подпись)

Чебаков Артур

(Ф.И.О.)

15.07.2021

(дата)